РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.04.2020 № 256
д. Колтуши

Об утверждении средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья
на территории муниципального образования
Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на II квартал 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 13.03.2020 N 122/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2020 года», в целях определения размера субсидии выделяемой из бюджета Ленинградской области для реализации основного мероприятия «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 года №407»,
 п о с т а н о в л я ю :

 1. Утвердить на  II квартал 2020 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, применяемую в рамках  реализации основного мероприятия «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»,  в размере 51 607 (пятьдесят одна тысяча шестьсот семь рублей).рубль 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            А.В. Комарницкая